
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 

 

   

   
KLASA: 022-01/23-01/05 

URBROJ:535-02/5-23-06  

Zagreb, 13. studenoga 2023. godine 

 

 

Temeljem članka 72. stavak 4. i 74. stavka 5. Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike („Narodne novine“ br. 56/22; Dodatak I Kolektivnom ugovoru za državne službenike i 

namještenike 127/22; Dodatak II Kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike i 58/23 

i Dodatak III I Kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike),  državni tajnik  

Središnjeg državnog ureda donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju osoba ovlaštenih za primanje i rješavanje pritužbi vezanih za zaštitu 

dostojanstva službenika i namještenika 

 

 

I. 

 

Mihaela Katić, savjetnica u Središnjem državnom uredu za središnju javnu nabavu,  Sektor za pravne 

poslove i upravljanje ugovorima i okvirnim sporazumima, Služba za pravne poslove, imenuje se 

osobom ovlaštenom za primanje i rješavanje pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva službenika i 

namještenika. 

Kontakt podaci:  

Mihaela Katić   

Ivana Lučića 8, 10000 Zagreb                      
t: 01/4599-834 

e: mihaela.katic@nabava.gov.hr 

 

II. 

 

Josip Šoljić, savjetnik u Središnjem državnom uredu za središnju javnu nabavu,  Sektor za pravne 

poslove i upravljanje ugovorima i okvirnim sporazumima, Služba za upravljanje ugovorima i 

okvirnim sporazumima, imenuje se osobom ovlaštenom za primanje i rješavanje pritužbi vezanih za 

zaštitu dostojanstva službenika i namještenika. 

Kontakt podaci:  

Josip Šoljić 

Ivana Lučića 8, 10000 Zagreb                      
t: 01/4599-880 

e: Josip.soljic@nabava.gov.hr 

 

 

mailto:mihaela.katic@nabava.gov.hr
mailto:Josip.soljic@nabava.gov.hr


 

 

 

 

 

                     III.  

  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

DRŽAVNI TAJNIK SREDIŠNJEG 

 DRŽAVNOG UREDA 

Ivan Bubić 

DOSTAVITI: 

1. Mihaela Katić 

2. Josip Šoljić 

3. Samostalna služba za upravljanje 

             ljudskim potencijalima, opće poslove, 

             računovodstvo i financije  

5. Osobni očevidnik 

6.  Pismohrana 


		2023-11-13T13:08:07+0000
	Not specified
	0




